2019年10月11日

 関 係 各 位

                               大島地区・奄美市テニス協会

                               会 長   伊 東 隆 吉

第14回いい夫婦の日テニス大会について（ご案内）

 日頃からテニス協会の活動にご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、毎年好評をいただいている標記大会を下記により開催しますので、たくさんのご夫婦の参加

をお待ちしております。

記

 １. 日  時  11月17日（日） 受付：9時30分～  開会式：10時00分～

 ２. 場  所  奄美市名瀬運動公園（通称：三儀山） テニスコート ４面使用

 ３. 参加資格  ご夫婦（初心者のご夫婦も大歓迎です）

 ４. 試合方法  総当たり戦またはパート別総当たり戦後の同順位決定戦

         （ただし、参加人数により変更する場合があります）

         試合球は、ブリジストンXT8とする。

 ５. 参 加 費  夫婦一組 3,000円

 ６. 懇 親 会  時間：大会当日 19時～、 場所：『むちゃかな』2階、 会費：3,000円

 ７. 申込締切  11月6日（水）まで

 ８. 申 込 先  大島地区・奄美市テニス協会 事務局

ＦＡＸ：0997-53-8874

E-mail:amami-tennis@hotmail.com

                ※ 申し込みは、なるべくＦＡＸまたはメールをご利用ください。

 ９. ド ロ ー   この大会のドローについては、事務局に一任ください。

10. そ の 他   賞品は、順位でなく抽選によりお渡しします。テニス初心者の方も抽選会メイ

ンでご参加ください。

        11. 問い合わせ先 大島地区・奄美市テニス協会 山田たまき  携帯：090-7165-2194

以上

ＦＡＸ送信先：0997-53-8874

第14回いい夫婦の日テニス大会  申し込み用紙

クラブ名：

連絡担当者：                 電話番号：

        １.                      夫婦

        ２.                       夫婦

        ３.                      夫婦

        ４.                       夫婦

        ５.                      夫婦